
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ASD APS Valdagno (Dermakim)

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.P.S. Trotasport

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

A.P.S. Amici Di Spin

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

A.P.S. Amici Di Spin

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

5½

8

9

11

12½

13

13½

14½

16

18

1 - 1 - 1½- 2

1 - 1 - 2 - 4

1 - 2 - 3 - 3

2 - 2 - 3 - 4

1 - 3 - 4 - 4½

1½- 3 - 4 - 4½

2 - 3 - 4 - 4½

2 - 3 - 4½- 5

1 - 4 - 5 - 6

4 - 4 - 5 - 5

6

8

9

11

12

13

12

15

16

19

1 - 1 - 2 - 2

1 - 1 - 2 - 4

1 - 2 - 3 - 3

2 - 2 - 3 - 4

1 - 3 - 4 - 4

1 - 3 - 4 - 5

2 - 3 - 3 - 4

2 - 3 - 5 - 5

1 - 4 - 5 - 6

4 - 5 - 5 - 5

122

112

99

101

92

88

103

83

77

90

139.930

128.090

113.680

116.320

106.100

101.690

119.560

95.490

88.280

103.530

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
15:57:54

Direttore di Gara
Figatti Fulvio

Giudice di Gara
Dalle Rive Luigino

Operatore Luigino Dallerive



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Fattori

Brunello

Rubbo

Peruzzi

Matteazzi

De Serio

Savio

Barbiero

Dal Monte

Giuliani

Burato

Barbiero

Fanton

Viola

Traforetti

Munari

Benozzato

Andrea

Leone

Stefano

Tiziano

Stefano

Giovanni

Massimo

Andrea

Andrea

Matteo

Luigi

Fabrizio

Carlo

Andrea

Andrea

Alessandro

Federico

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

S.P.S. Trotasport

ASD APS Valdagno (Dermakim)

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

APS Monticello Conte Otto

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

34

32

31

31

30

29

27

27

26

25

22

33

29

27

26

26

26

39.040

36.860

35.410

35.250

34.290

33.250

31.140

30.960

30.170

29.330

25.140

37.880

33.430

31.110

29.940

29.780

29.640

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 13-04-2014
Campo di Gara: Lago Euganei loc. Veggiano
Società Organizzatrice: Trotasport
Prova nr.: 2 Classifica Generale Individuale del Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

15:57:03

Direttore di Gara

Figatti Fulvio

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni

Operatore Luigino Dallerive



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Malin

Secco

Ferrara

Navetti

Lovison

Buia

Marchioro

Rigoni

Biasio

Castagna

Lorenzon

Fornaro

Venturini

De Munari

Venturini

Da Soghe

Maran

Mirco

Moreno

Giuseppe

Andrea

Corrado

Roberto

Andrea

Marco

Loris

Giorgio

Roberto

Enrico

Luca

Francesco

Carlo

Luigi

Diego

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

A.P.S. Amici Di Spin

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

24

23

22

21

21

31

27

25

24

23

23

23

21

20

20

18

25

27.680

26.310

25.200

24.320

24.170

35.620

31.070

28.690

27.740

26.840

26.580

26.290

24.100

23.020

22.900

20.860

29.420

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 13-04-2014
Campo di Gara: Lago Euganei loc. Veggiano
Società Organizzatrice: Trotasport
Prova nr.: 2 Classifica Generale Individuale del Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

15:57:03

Direttore di Gara

Figatti Fulvio

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni

Operatore Luigino Dallerive



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

35

36

37

38

38

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Dissegna

Prando

Alberti

Bars

Gentile

Lanza

Chimento

Cattani

Spiller

Venturini

Stacchio

Crisan

Stocchero

Burato

Pigatto

Sivieri

Carlesso

Maurizio

Alex

Elio

Luca

Stefano

Giuseppe

Fernando

Moreno

Siro

Luigi

Alen

Flaviu alin

Giorgio

Valentina

Diego giusepp

Luca

Michele

A.P.S. Amici Di Spin

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

APS Monticello Conte Otto

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

S.P.S. Trotasport

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

A.P.S. Amici Di Spin

A.P.S. Amici Di Spin

A.P.S. Amici Di Spin

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

A.P.S. Amici Di Spin

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

A.P.S. Amici Di Spin

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

24

24

23

22

22

20

20

18

18

13

25

23

23

22

20

18

13

27.720

27.500

26.740

25.120

25.120

23.100

23.010

20.880

20.300

14.930

28.780

26.400

26.260

25.370

23.150

20.680

14.930

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 13-04-2014
Campo di Gara: Lago Euganei loc. Veggiano
Società Organizzatrice: Trotasport
Prova nr.: 2 Classifica Generale Individuale del Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

15:57:04

Direttore di Gara

Figatti Fulvio

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni

Operatore Luigino Dallerive



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

52

52

52

52

Anzolin

Aa

Campanaro

Bb

Terry

Aa

Franco

Bb

A.S.D.P. Garisti Club (Ecoenergy Tubertini)

Fantasmi

A.S.D. Team Alto Agno (C.N.C. Service)

Fantasmi

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 13-04-2014
Campo di Gara: Lago Euganei loc. Veggiano
Società Organizzatrice: Trotasport
Prova nr.: 2 Classifica Generale Individuale del Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014

Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Orario

15:57:04

Direttore di Gara

Figatti Fulvio

Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Annotazioni

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

4

1

5

2

3

MATTEAZZI Stefano

FANTON Carlo

MARCHIORO Andrea

MARAN Diego

STACCHIO Alen

A.S.D. Team Alto Agno

ASD APS Valdagno

S.P.S. Trotasport

S.S.D. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

(C.N.C. Service)

(Dermakim)

(Maver)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

30

29

27

25

25

30.000

29.000

27.000

25.000

25.000

4.290

4.430

4.070

4.420

3.780

34.290

33.430

31.070

29.420

28.780

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario 15:56:09 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

3

5

4

1

2

DAL MONTE Andrea

TRAFORETTI Andrea

RIGONI Marco

DISSEGNA Maurizio

BURATO Valentina

S.S.D. Amo Club Lonigo

ASD APS Valdagno

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

A.S.D.P. Garisti Club

(Maver)

(Dermakim)

(Ecoenergy Tubertini)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

26

26

25

24

22

26.000

26.000

25.000

24.000

22.000

4.170

3.940

3.690

3.720

3.370

30.170

29.940

28.690

27.720

25.370

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore B Zona A

Orario 15:56:10 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

5

4

2

3

1

DE SERIO Giovanni

MALIN Mirco

LORENZON Roberto

CHIMENTO Fernando

ANZOLIN Terry

ASD APS Valdagno

S.S.D. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

S.P.S. Trotasport

A.S.D.P. Garisti Club

(Dermakim)

(Maver)

(Ecoenergy Tubertini)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

29

24

23

20

0

29.000

24.000

23.000

20.000

0

4.250

3.680

3.580

3.010

0

33.250

27.680

26.580

23.010

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore C Zona A

Orario 15:56:11 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

4

5

1

2

3

PERUZZI Tiziano

VIOLA Andrea

BIASIO Loris

BARS Luca

PIGATTO Diego giusepp

ASD APS Valdagno

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.S.D. Amo Club Lonigo

A.S.D. Team Alto Agno

A.P.S. Amici Di Spin

(Dermakim)

(Maver)

(C.N.C. Service)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

31

27

24

22

20

31.000

27.000

24.000

22.000

20.000

4.250

4.110

3.740

3.120

3.150

35.250

31.110

27.740

25.120

23.150

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore D Zona A

Orario 15:56:12 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

5

2

3

1

4

FATTORI Andrea

BARBIERO Fabrizio

BUIA Roberto

PRANDO Alex

CRISAN Flaviu alin

A.S.D. Team Alto Agno

ASD APS Valdagno

S.S.D. Amo Club Lonigo

A.S.D.P. Garisti Club

A.P.S. Amici Di Spin

(C.N.C. Service)

(Dermakim)

(Maver)

(Ecoenergy Tubertini)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

34

33

31

24

23

34.000

33.000

31.000

24.000

23.000

5.040

4.880

4.620

3.500

3.400

39.040

37.880

35.620

27.500

26.400

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore E Zona A

Orario 15:56:13 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

4

5

3

1

2

SAVIO Massimo

MUNARI Alessandro

VENTURINI Luca

LANZA Giuseppe

CARLESSO Michele

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Valdagno

S.S.D. Amo Club Lonigo

A.P.S. Amici Di Spin

(Dermakim)

(Maver)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

27

26

21

20

13

27.000

26.000

21.000

20.000

13.000

4.140

3.780

3.100

3.100

1.930

31.140

29.780

24.100

23.100

14.930

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore F Zona A

Orario 15:56:14 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

4

5

2

3

1

RUBBO Stefano

FERRARA Giuseppe

VENTURINI Carlo

CATTANI Moreno

SIVIERI Luca

A.S.D.P. Garisti Club

A.P.S. Amici Di Spin

ASD APS Valdagno

S.P.S. Trotasport

S.S.D. Amo Club Lonigo

(Ecoenergy Tubertini)

(Dermakim)

(Maver)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

31

22

20

18

18

31.000

22.000

20.000

18.000

18.000

4.410

3.200

2.900

2.880

2.680

35.410

25.200

22.900

20.880

20.680

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore G Zona A

Orario 15:56:15 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

1

2

4

5

3

BRUNELLO Leone

BENOZZATO Federico

CASTAGNA Giorgio

ALBERTI Elio

STOCCHERO Giorgio

ASD APS Valdagno

A.S.D. Team Alto Agno

S.S.D. Amo Club Lonigo

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.P.S. Amici Di Spin

(Dermakim)

(C.N.C. Service)

(Maver)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

32

26

23

23

23

32.000

26.000

23.000

23.000

23.000

4.860

3.640

3.840

3.740

3.260

36.860

29.640

26.840

26.740

26.260

1

2

3

4

5

1

2

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore H Zona A

Orario 15:56:17 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

4

1

3

5

2

BURATO Luigi

NAVETTI Andrea

DA SOGHE Luigi

SPILLER Siro

CAMPANARO Franco

S.S.D. Amo Club Lonigo

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

A.S.D. Team Alto Agno

(Maver)

(C.N.C. Service)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

22

21

18

18

0

22.000

21.000

18.000

18.000

0

3.140

3.320

2.860

2.300

0

25.140

24.320

20.860

20.300

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3,5

3,5

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore I Zona A

Orario 15:56:18 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

4

2

1

5

3

BARBIERO Andrea

SECCO Moreno

FORNARO Enrico

GENTILE Stefano

AA Aa

ASD APS Valdagno

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

APS Monticello Conte Otto

Fantasmi

(Dermakim) (VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VC)

27

23

23

22

0

27.000

23.000

23.000

22.000

0

3.960

3.310

3.290

3.120

0

30.960

26.310

26.290

25.120

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2,5

2,5

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore L Zona A

Orario 15:56:19 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Catture Punt. Catture Peso Punt,Totale Piazz. Eff, Penal. Tecnica Note

3

5

2

1

4

GIULIANI Matteo

LOVISON Corrado

DE MUNARI Francesco

VENTURINI Luigi

BB Bb

APS Monticello Conte Otto

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

S.S.D. Amo Club Lonigo

Fantasmi

(Maver)

(VI)

(VI)

(VI)

(VI)

(VC)

25

21

20

13

0

25.000

21.000

20.000

13.000

0

4.330

3.170

3.020

1.930

0

29.330

24.170

23.020

14.930

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Euganei loc. Veggiano
Data 13-04-2014
Società Organizzatrice Trotasport

Manifestazione Camp.Prov. Prom. Ind. e Sq. 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Vicenza

Classifica del Settore M Zona A

Orario 15:56:20 Direttore di Gara

Figatti Fulvio
Giudice di Gara

Dalle Rive Luigino

Note

Operatore Luigino Dallerive
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